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Henkilöstön loistava 
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KONTTORIPISTE YHDISTYY osaksi JNT:tä 1.1.2024 
lähtien. Muutos herättää usein kysymyksiä sekä 
epävarmuutta. Vaikka Konttoripisteen brändi tulee 
poistumaan hiljalleen tulevan vuoden aikana, niin 
toimintamme jatkuu tutuilla paikkakunnilla ja hen-
kilöt, palvelut, sekä puhelinnumerot säilyvät ennal-
laan. Fuusio on luonteva jatko jo hyvin sujuneelle 
yhteistyölle JNT:n kanssa ja koen, että tämä muutos 
auttaa meitä edelleen kehittymään sekä jatkamaan 
vahvalla kasvun tiellä.

Oma roolini muuttuu toimitusjohtajasta aluejoh-
tajaksi. Tulen liittymään osaksi JNT:n johtoryhmää ja 
saan vastuulleni IT-palveluiden vetovastuun. Edel-
leen pysyn – ja haluan pysyä lähellä asiakkaitam-
me. Olen innoissani uudesta roolistani ja uskon, että 
Konttoripisteen valitsema suunta on oikea. Fuusion 
myötä tarjoamme yhdessä erittäin kattavan palvelu-
valikoiman yrityksille. Olen iloinen siitä, että olemme 
Konttoripisteenä voineet antaa uutta näkökulmaa 
JNT:lle ja tuomme mukanamme uusia tuoteryhmiä 
sekä osaamista näiden ympärille.

ASIAKKAIDEN TYYTYVÄISYYS rakentuu yrityksen 
oman henkilöstön hyvinvoinnista ja positiivisesta 
asenteesta. Konttoripisteellä on takanaan kaksi muu-
tosten vuotta, kun vuoden 2021 alusta yritys siirtyi 
JNT:n omistukseen. Konttoripisteen henkilökunnalle 
kuuluu kiitos siitä, miten muutokset on otettu vastaan. 
Työtä tehdään hyvässä yhteistyössä, asiakkaiden 
parhaaksi. Yhteistyö sujuu saumattomasti JNT:n tii-
min kanssa ja tätä yhteistyötä pääsemme jatkamaan 
sekä syventämään myös tuttujen yhteistyökumppa-
neidemme kanssa. 

Vuodesta 2023 haluan vielä kerran antaa ison 
kiitoksen Konttoripisteen henkilökunnalle. Olemme 
saavuttaneet vuodelle asettamamme tavoitteet ja 
nyt lähdemme yhdessä rakentamaan uutta kasvua 
osana JNT:tä. 

 
Jarkko Pelto-Arvo
Konttoripisteen toimitusjohtaja

Vaikka Konttoripisteen 
brändi tulee poistumaan 
hiljalleen tulevan 
vuoden aikana, niin 
toimintamme jatkuu 
tutuilla paikkakunnilla ja 
henkilöt, palvelut, sekä 
puhelinnumerot säilyvät 
ennallaan_
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KONTTORIPISTEESTÄ 
TULEE JNT – palvelut säilyvät 
ja osaaminen vahvistuu

Ensi vuoden alusta Konttoripisteen logon tilalle vaihtuu hiljalleen 
kirjainyhdistelmä JNT. Vaikka värit vaihtuvat keltaisesta 
turkoosiin, hoituvat asiat entiseen malliin. Samat Konttoripisteen 
yhteyshenkilöt varmistavat, että toimistossa on kaikki hyvin 
— tai kenties entistäkin paremmin.

JNT:n yritysmyynnin 
johtaja Tatu Aitoaho 

on innoissaan 
uudesta 26 hengen 

IT-tiimistä, josta 
löytyy osaamista 

joka lähtöön.

VIIME VUODEN ALUSTA alkaen Kont-
toripiste on ollut osa JNT-konsernia 
ja ensi vuoden alusta alkaen Konttori-
piste sulautuu JNT:hen. Muutoksesta 
huolimatta moni käytännön asia pysyy 
ennallaan. Jututimme fuusion tiimoilta 
Konttoripisteen asiakkaille uutta kas-
voa, Tatu Aitoahoa, joka toimii JNT:llä 
yritysmyynnin johtajana sekä aluepääl-
likkönä Vaasassa ja eteläisillä toimin-
ta-alueilla.

— Tutut ihmiset vastaavat saman 
puhelinnumeron takaa ja asiakassuh-
teet sekä ajatusmaailma säilyvät ennal-
laan. Olemme edelleen tiiviisti lähellä 
asiakasta, vakuuttaa Aitoaho.

ISOMPI TOIMIJA TUTUILLA 
KASVOILLA

Fuusion jälkeen JNT:llä on yli 90 
työntekijää. Vielä ei kuitenkaan puhuta 
kasvottomasta jättikokoisesta toimijasta, 
jonka puhelinvaihteessa saa kuunnella 
jonotusmusiikkia kyllästymiseen saakka.

— Yhdistymisen myötä me olemme 
tarpeeksi isoja, että voimme ottaa isom-
matkin projektit vakuuttavasti haltuun. 
Samalla olemme tarpeeksi pieniä, että 
pysymme edelleen ketteränä ja helposti 
lähestyttävänä, Aitoaho kiteyttää. 

On tärkeää tuntea jokainen asiakas 
ja asiakkaan tarpeet. 

— Konttoripisteen porukalla on ollut 

tapana piipahtaa asiakkaan luona sään-
nöllisesti, joskus jopa kutsumatta. Se on 
ehdoton vahvuus ja siitä pidetään jatkos-
sakin kiinni. Myyjän työpäivä saa näyttää 
JNT:n brändin alla samalta kuin ennenkin, 
Aitoaho painottaa.

Tatu Aitoaho iloitsee myös Konttori-
pisteeltä tulevista opeista.

— Tämä on myös perinteiselle JNT:l-
le hyvä kasvun paikka siinä, että asioita 
voi tehdä myös toisin. IT-ala on nopeasti 
muuttuva ja välillä on hyvä katsoa peiliin. 
Olen useaan otteeseen yllättynyt Kont-
toripisteen todella monipuolisesta 
osaamisesta, Aitoaho kehuu. 
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MITEN TÄYDESTÄ PALVELUSTA VOI 
PARANTAA?

Konttoripiste aloitti vuonna 1985 toimintansa 
myymällä konttorikoneita, -tarvikkeita ja kontto-
rikalusteita. Sittemmin yritys on kasvanut täyden 
palvelun toimistotekniikka- ja toimistoratkaisujen 
asiantuntijaksi. Onko vielä varaa parantaa? 

Tatu Aitoaho myöntää, 
että puhe laajemmasta pal-
veluvalikoimasta saattaa 
tuntua organisaation jargo-
nilta, mutta hän näkee täs-
sä aidon mahdollisuuden.

— Yksi käytännön 
asia on esimerkiksi se, että 
meillä on yhteensä 26 hen-
kilön IT-puolen tiimi täynnä 
rautaista osaamista. Jos 
yhteyshenkilö ei itse jotain 
tiedä, on tiimissä taatusti 
jollain tieto asiasta. Esimer-
kiksi JNT on panostanut 
Microsoftin M365-palveluihin tänä vuonna ja siltä 
puolelta löytyy syvällistä osaamista talon sisältä. 

Ennen Konttoripiste on pystynyt tarjoamaan 
IT-puolella koko paketin, mutta nyt myös kuituliitty-
män saa samalta toimijalta. 

— Jos netti ei toimi ja ei tiedetä, johtuuko vika 
laitteista vai yhteydestä, on asiakkaalla yksi yhte-
yshenkilö, jolle voi soittaa ja me pääsemme kat-
somaan tilanteen kokonaisuudessaan ja tunnista-
maan ongelmakohdan nopeasti. 

Konttoripisteen 
yrityspalvelut säilyvät 
ennallaan JNT-
brändin alla.

On tärkeää 
tuntea 
jokainen 
asiakas ja 
asiakkaan 
tarpeet_

Mitä fuusio tarkoittaa 
Konttoripisteen asiakkaalle?

JNT:n & Konttoripisteen 
palvelutarjooma

Konttoripisteen yhteyshenkilöt ja 
puhelinnumerot säilyvät ennallaan

Asiakkaan palvelut ja sopimukset 
säilyvät ennallaan

Palvelupaketti laajenee ja 
IT-osaaminen vahvistuu

Olemme edelleen asiakasta lähellä, 
samoilla tutuilla paikkakunnilla

ICT-palvelut

Esitystekniikka

Toimistokalusteet ja -tarvikkeet

Työergonomia

Kuituliittymät

Puhepalvelut

Hosting- ja konesalipalvelut

Nopean,

Jnt kuitu - Nyt myös kokkolan yrityksille.

JNT Kuituliiiymä tarjoaa 

Vakaan ja luotettavan 
internetyhteyden.

Ota yhteyttä! 
Nyt saat kaiken

 saman katon 
alta.

Jonas Holmberg  |  06 7868334  |   jonas.holmberg@jnt.fi

Yhteyshenkilönne kokkolassa: 
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VUONNA 1968 PERUSTETTU perheyri-
tys valmisti yrityksen alkuvaiheessa 
pieniä maatalouskoneita. Maatalou-
den muutoksen myötä yritys kehittyi 
ja koneet kasvoivat. Elho tekee isoja 
maatalouskoneita keskittyen nurmi-
koneisiin. Yritys työllistää 100 henkeä 
ja välillisesti useita alihankkijoita. Mi-
chael Johansson hyppäsi toimitusjoh-
tajan saappaisiin vuonna 2018, jolloin 

ELHO KASVAA 
innovatiivisella 
tuotekehityksellä 

Keltainen maatalouskonerivistö kasitien varrella Pännäisissä 
on monelle autoilijalle tuttu näky. Maatalouskoneet pakataan 
merikontteihin ja viedään ympäri maailmaa. Viennin osuus 
tuotannosta on tällä hetkellä 85 %. JNT ja Konttoripiste 
tuottavat yritykselle toimivat tukipalvelut, jotka pitävät 
Elhon liiketoiminnan sujuvana. 

mään sellaiset niche-markkinat, missä 
kilpailu ei ole niin kovaa. Pienet mark-
kinat eivät kiinnosta isoja tekijöitä, 
mutta meille ne tuovat merkittävästi 
liikevaihtoa.

Lisäksi Elho on investoinut miljoo-
nia tehtaaseen, jotta tuotanto tehostuu.

— Silloin kun meillä on tehokas 
tuotanto, pystymme hyvin luovimaan 
omassa markkinasegmentissäm-
me, Michael Johansson kiteyttää.

Kuluneen viiden 
vuoden aikana 
kannattavuus 
on noussut 
ja liikevaihto 
tuplaantunut_

yrityksen liikevaihto oli 15,5 miljoonaa. 
Kuluneen viiden vuoden aikana kan-
nattavuus on noussut ja liikevaihto 
tuplaantunut. Yritys on löytänyt sopi-
vat tuoteryhmät, joissa kasvu on ollut 
mahdollista.

Toimitusjohtajan mukaan suurin 
syy kasvuun on Elhon innovatiivinen 
tuotekehitystiimi.

— Olemme onnistuneet löytä-

Michael Johanssonin 
johdolla Elho on 
investoinut tuotannon 
tehostamiseen. Osat 
tulevat tehtaalle 
alihankkijoilta valmiiksi 
leikattuina, sahattuna 
ja sorvattuna. Hitsaus, 
maalaus ja kokoonpano 
tehdään Pännäisissä 
itse.
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JNT:n IT-arkkitehti Sami Laihorinne huolehtii, että Elhon 
IT-puolella on toimivat ja tietoturvalliset yhteydet.

Olemme olleet tosi tyytyväisiä 
yhteistyöhön. On tosi fiksu tapa, 
että Konttoripisteellä on yksi 
yhteyshenkilö, jonka kautta kaikki 
asiat hoituvat_

Kilpailu alalla on kovaa, mutta siitä 
huolimatta isojen maatalouskoneiden 
vienti toiselle puolelle maapalloa on 
kannattavaa. 

— Esimerkiksi Australiassa ei ole 
ollenkaan omaa tuotantoa, joten kaik-
ki siellä myytävät maatalouskoneet 
tuodaan pitkän matkan takaa joko 
Euroopasta tai Yhdysvalloista. Yhdys-
valloissa puolestaan työvoimakulut 
ovat korkeat ja hintataso korkea, joten 
Suomen kilpailukyky niillä markkinoilla 
on hyvä.

JNT JA KONTTORIPISTE 
HUOLEHTIVAT TOIMIVISTA 
TUKIPALVELUISTA

Konttoripiste toimittaa Elholle 
Konica Minolta -tulostusratkaisut sekä 
hyllytyspalveluna kaiken toimistossa 
tarvittavan, keittiön kahvipaketteja 
myöten. Michael Johansson teki Kont-
toripisteen kanssa yhteistyötä jo edel-
lisessä työpaikassa ollessaan ja on 
palvelukonseptiin erittäin tyytyväinen.

— Olemme olleet tosi tyytyväisiä 
yhteistyöhön, eikä yrityskaupan myö-
täkään mikään ole muuttunut negatii-
viseen suuntaan.  Mielestäni on tosi 
fiksu tapa, että Konttoripisteellä on 
yksi yhteyshenkilö, jonka kautta kaikki 
asiat hoituvat. 

JNT puolestaan hoitaa yrityksen 
IT-puolen: laitteet, serverit ja osaami-
sen. JNT:n IT-arkkitehti Sami Laihorin-
ne on työskennellyt jo yli viisi vuotta 
ulkoistettuna IT-resurssina tuoden 
oman rautaisen osaamisensa Elhon 
IT-tiimiin. 

— Meillä on kaksi omaa IT-tuki-
henkilöä, minkä lisäksi Sami tekee 
meille IT-puolen hommia. Hyvin on yh-
teistyö toiminut ja esimerkiksi itselleni 
on matkustaessa tärkeää, että pääsen 
käsiksi servereihin joka puolelta maa-
ilmaa.

Michael Johanssonin mukaan yri-
tyksen tukipalvelut ovat hyvin toimies-
saan näkymättömiä. 

— Silloin kun homma toimii, sitä ei 
mieti. Jos se jostain syystä ei toimi, niin 
silloin sen kyllä huomaa, Johansson 
pohtii. 

MUUTOKSIA TEHDÄÄN, 
KUNNES ONNISTUTAAN 

Tärkeä kasvun mahdollistaja on 
toimiva myyntiketju. Muutoksia on teh-
ty kuluvan vuoden aikana USA:n suun-
nalla. Pitkäaikaisen maahantuojan 
tuottamaton sopimus irtisanottiin ja 
jenkkeihin perustettiin oma tytäryh-
tiö, joka on jo tähän mennessä tuonut 
edellisvuotta enemmän myyntiä. Jo-
hansson ei halua antaa periksi ensim-
mäisistä epäonnistumisista.

— Jos jossain markkinassa ei olla 
onnistuttu, tehdään siellä muutoksia 
niin kauan, että onnistutaan, Johans-
son painottaa.
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Samu Penttilä huolehtii 
asiakkaista ja tiimiläisistä 
IHMISLÄHEISELLÄ 
OTTEELLA 
Järjestelmäasiantuntija ja team leader Samu Penttilä 
huolehtii, että työt sujuvat Konttoripisteen tiimissä ja 
että asiakkaiden toimistossa on kaikki hyvin. Aiempi 
työkokemus on tuonut varmuutta ja kykyä olla läsnä 
asiakastapaamisissa.

Elektroniikka 
on kiinnostanut 
Penttilää 
pienestä pojasta 
lähtien.

KEVÄÄLLÄ SAMU PENTTILÄ astui Kontto-
ripisteen remmiin uutena team leaderina 
sekä järjestelmäasiantuntijana. 

Team leaderina hän huolehtii, että 
työt tulevat tehdyksi Konttoripisteen IT-tii-
missä, organisoi työtehtäviä ja välittää 
tietoa. Järjestelmäasiantuntijana Penttilä 
huolehtii kokonaisvaltaisesti asiakkaista: 
huoltaa, asentaa ja ylläpitää IT-laitteistoa 
sekä pitää yhteyttä asiakkaisiin. 

Penttilä pyrkii olemaan ihmislähei-
nen ja läsnä asiakkaiden kanssa.

– Asiakastapaamisissa on oltava 
aina läsnä. Asiakkaalle täytyy kertoa, 
mitä tehdään ja miksi, kuka kävi ja tuli-
ko työ valmiiksi. Pienillä asioilla on suuri 
merkitys pitkällä tähtäimellä, että asiak-
kaalle syntyy meihin luottamus, Penttilä 
sanoo.

FAKTAT

Asuinpaikka
Kotoisin Kaustiselta, asuu nykyään Kokkolassa vaimonsa ja 
7-vuotiaan tyttärensä kanssa.

Koulutus
Elektroniikka-asentaja (nyk. ICT-asentaja)

Ura
Opintojen aikana suoritti työharjoittelut Botnia Hightecillä (nyk. 
Sasken). Armeijan jälkeen työllistyi Tescomille elektroniikkalaitteiden 
testaajaksi parin vuoden ajaksi. Siirtyi Vartiomiehet-turvapalveluun 
ja vastasi hälytyskeskuksen toiminnasta, laitteistosta ja asennuksista 
10 vuotta. Keväästä 2023 Konttoripisteessä järjestelmäasiantuntijana 
ja team leaderina Kokkolan toimipisteessä.

Harrastukset
Elektroniikan rakentelu ja pyöräily.

RIITTÄVÄSTI VAPAA-AIKAA 
PERHEELLE

Penttilä tuli töihin Konttoripisteelle 
hieman sattuman kautta. Hän oli Kontto-
ripisteellä asiakaskäynnillä ollessaan vielä 
vanhassa työpaikassa.

– Vaimoni oli aiemmin ehdottanut, 

että hakisin Konttoripisteen avointa työ-
paikkaa. Kerrottuani Jarkolle asiasta hän 
innostui ja kysyi, että no haetko meille töi-
hin, Penttilä nauraa.

Työsuhde oli helppoa ja turvallista 
aloittaa, koska Penttilä ja Pelto-Arvo ovat 
tunteneet toisensa nuoruudesta lähtien. 
Perheellisenä miehenä myös Konttoripis-
teen arvot ja joustavuus vaikuttivat pää-
tökseen.

– Olemme keskustelleet täällä, miten 
tärkeää on viettää aikaa oman perheen 
kanssa. Palvelemme asiakkaita tarvittaes-
sa ja näin sovittaessa myös aukioloaiko-
jen ulkopuolella, Penttilä kehuu. 

HARRASTUKSENA KODIN 
AUTOMATISOINTI

Elektroniikan toiminta ja rakentami-

nen on kiinnostanut aina Penttilää. Lap-
sena hän puuhaili vaarin kanssa erilaisten 
laitteiden parissa.

Elektroniikan rakentelu on edelleen 
läsnä niin työelämässä kuin vapaa-ajalla. 
Siitä kertoo Penttilän innostus automati-
soida kotiin arkea helpottavia toimintoja 
autotallin ovien sulkemisesta aina pörssi-
sähkön seurantaan asti.

– Asuimme aiemmin 50-luvun ker-
rostalossa, jossa valokatkaisijat olivat kor-
kealla, mikä on tyypillistä tuon aikakauden 
taloissa. Tyttäremme ei ylettynyt oman 
huoneensa valokatkaisijaan, joten raken-
sin hänelle kaukosäätimen, jolla hän pys-
tyi sytyttämään valot. Painamalla nappia 
pitkään pohjassa sai Spotifyn soittolistan 
soimaan, Penttilä nauraa. 

Pienillä asioilla on 
suuri merkitys pitkällä 
tähtäimellä, että 
asiakkaalle syntyy 
meihin luottamus_
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POHJAN-VEIKOT  
jakaa liikunnan 
ilosanomaa 

MOUKARI LENTÄÄ ILMASSA pitkässä kaaressa 
ja tömähtää keskelle hiekkakenttää. Nikulan ra-
viradan heittopaikalla Kaustisella on käynnissä 
nuorten moukarinheittokisat. Kisojen järjestäjä 
on Kaustisen Pohjan-Veikot, jossa moukarin-
heitto on yksi monista liikuntalajeista, jota seu-
rassa voi harrastaa.

Pohjan-Veikkojen lajivalikoimaan kuuluu 
jalkapallo, yleisurheilu, suunnistus, ammunta, 
judo, futsal, salibandy, voimistelu ja frisbeegolf.

– Olipa kyseessä sitten kilpaurheilija tai 
tavallinen kuntoilija, tavoitteenamme on tukea 
hänen liikuntaharrastustaan ja tarjota mahdolli-
suus kisapolulle aivan huipulle asti. Tarjoamme 
kuntoilijoille matalan kynnyksen liikuntapal-
veluita ja motivoimme ihmisiä liikkumaan eri-
laisten teemapäivien ja erityistreenien, kuten 
porrastreenien avulla, seuravastaava Tanja 
Kaustinen avaa.

Pohjan-Veikoilla on Kaustisen kunnan 
kanssa liikuntapalvelusopimus, jonka puitteissa 
seura tuottaa kunnan liikuntapalvelut. Seuran 
toiminta on avointa kuntalaisille, eikä seu-
rassa harrastamiseen vaadita jäsenyyttä.

Lasten ja nuorten liikuntaharrastusten 
mahdollistaminen on sydämen asia Pohjan-
Veikoille. Kuvassa vasemmalla Pohjan-Veikoissa 
moukarinheittoa harrastava Jonna Järvelä ja 
oikealla seuravastaava Tanja Kaustinen.

Jonna Järvelä on harrastanut moukarinheittoa 
pian 10 vuotta.

Urheiluseura Pohjan-Veikkojen monipuolinen lajivalikoima ja 
sydämellään mukana olevat vapaaehtoiset liikuttavat satoja 
kuntoilijoita ja urheilijoita Kaustisella. Konttoripiste on mukana 
sponsoroimassa Pohjan-Veikkojen toimintaa.
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VÄHENEVÄT TALKOOLAISET OVAT 
SEURAN SYDÄN

Vaikka kyseessä on pienen kunnan urheiluseu-
ra, jäseniä ja seuran alaisuudessa harrastavia on pal-
jon. Pohjan-Veikoissa on 300 jäsentä ja harrastajia 
noin 600. Erityisesti joukkuelajeissa osa pelaajista 
tulee lähikunnista. Seuratyö painottuu pitkälti lasten 
ja nuorten harrastus-
toiminnan pyörittämi-
seen.

Haastavien ko-
ronavuosien jälkeen 
uusia pelaajia ja har-
rastajia olisi tulossa 
seuraan enemmän 
kuin koskaan ennen. 
Positiivinen asia on 
muodostunut ongel-
maksi, sillä seurassa 
on resurssipula va-
paaehtoisista ohjaa-
jista ja valmentajista. 
Ohjaajien määrä ei 
ole kasvanut samassa tahdissa kysynnän kanssa. 

– Meiltä on toivottu esimerkiksi muutamaa sali-
bandyjoukkuetta vanhemmille junnuille, mutta mis-
tään ei löydy vetäjiä. Toimintamme täytyy mitoittaa 
sen mukaan, paljonko meillä on tekijöitä, Kaustinen 
harmittelee. 

Talkoolaisten saaminen mukaan seuratoimintaan 
on vaikeutunut vuosien varrella.

– Talkoohenki vähenee koko ajan. Nykyään ih-
miset arvostavat enemmän omaa aikaa. Oman lap-
sen harrastus voi olla myös vanhemman harrastus. 
Vanhempi voi olla esimerkiksi lapsen joukkueen 
huoltaja. Se ei vaadi mitään ammattitaitoa ja tietä-
mystä urheilulajista. Moni aikuinen osaa solmia lap-
sen kengännauhat ja ohjata lasta käymään vessassa. 
Lapsi toivoo usein, että vanhemmat olisivat jotenkin 
mukana heidän harrastuksessaan, Kaustinen sanoo.

Pohjan-Veikoissa on 
mahdollista harrastaa useita eri 
liikuntalajeja. Jalkapallo on yksi 
seuran suosituimmista lajeista.

Pohjan-Veikot tarjoaa 
matalan kynnyksen 
liikuntapalveluita 
kuntalaisille ja 
tukee kuntoilijoiden 
liikuntaharrastusta.

Seura-
aktiivimme ovat 
käsittämättömiä! 
He ovat mukana 
rakkaudesta 
seuraan ja 
lajiin_

pienellä paikkakunnalla, jossa on vähän yrityksiä, 
mutta paljon muitakin seuroja ja yhdistyksiä etsi-
mässä sponsoreita.

– Konttoripiste toimii paljon laajemmalla alueel-
la kuin vain Keski-Pohjanmaalla. Siksi on myös mah-
tavaa, että he tukevat meitä, Kaustinen kiittää.

Konttoripiste tukee Pohjan-Veikkoja erilaisissa 
laitehankinnoissa. Suurena urheiluseurana Poh-
jan-Veikoissa on paljon hallinnollista työtä, joten 
työvälineiden on oltava kunnossa. 

– Meille on tärkeintä, että kaikki toimii ja kas-
sassa raha virtaa niin, että me pystymme mahdollis-
tamaan ihmisten harrastamisen ja liikkumisen ilon, 
Kaustinen päättää.  

Haasteista huolimatta Pohjan-Veikkojen seu-
raylpeys ja tiimihenki ovat hyvin korkealla. Seu-
ra-aktiivit tekevät töitä hartiavoimin seuran eteen. 

– Seura-aktiivimme ovat käsittämättömiä! He 
ovat mukana rakkaudesta seuraan ja lajiin. Toi-
minnassamme on paljon ihmisiä, jotka ovat ylpeitä 
omasta seurasta, Kaustinen hymyilee.

SPONSORIT MAHDOLLISTAVAT 
SEURATYÖN

Sponsorit ja yhteistyökumppanit mahdollistavat 
urheiluseuran toiminnan ja kohtuulliset harrastus-
maksut. 

Sponsoreiden löytäminen on vaikeutunut vuo-
sien varrella. Rahoituksen saaminen on epävarmaa 
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IT-arkkitehti suunnittelee 
toimintavarmoja 
dataverkkoratkaisuja

JNT:llä työskentelevä IT-arkkitehti Sami Laihorinne suunnittelee 
asiakasyrityksille toimivia ja tietoturvallisia dataverkkoja. 
Laihorinne toimii linkkinä asiakasyrityksen liiketoiminnan 
tarpeiden sekä teknisten ratkaisujen välillä.

— Käytännössä teen kartoituksia ja 
suunnitelmia asiakasyritysten tarpeiden 
mukaan. Kartoitamme yhdessä, miten 
tärkeää verkon toimintavarmuus on yri-
tyksen liiketoiminnan kannalta. Mitä toi-
mintavarmemmaksi järjestelmä halutaan 
rakentaa, sitä enemmän ratkaisulle tulee 
hintaa. 

Sami Laihorinne työskentelee pää-
osin isompien yritysten kanssa, joilla on 
käytössä useita erilaisia järjestelmiä. Pie-
nemmät yritykset voivat yleensä hoitaa 
väliaikaiset katkokset ottamalla yhteyden 
verkkoon puhelimen tai mokkulan kautta.

IT-arkkitehti kartoittaa, kuinka herkkä 
dataverkko saa olla katkoksille ja millaiset 
taloudelliset vaikutukset yrityksen liiketoi-
minnalle seuraa, jos verkko on pois käy-

töstä esimerkiksi 15 minuuttia. 
Esimerkiksi tehdasympäristössä tap-

piot on helppo laskea järjestelmien py-
sähtyessä.

— Jos linjastolla käsitellään lihaa 
ja järjestelmä pysähtyy yli 15 minuutiksi, 
pitää liha heittää pois. Silloin on helppo 
laskea, millaisia tappiota siitä aiheutuu 
yritykselle. Sitten mietitään, kannattaako 
rakentaa oma järjestelmä ja tuplata ver-
kot, jotta nettipuolella ei tulisi ongelmia, 
Laihorinne selventää. 

Tietoliikenneverkon suunnittelun 
lisäksi Laihorinne kartoittaa usein samal-
la myös asiakkaan tietoturvan kuntoon 
riskikartoitusten avulla ja auttaa yrityksiä 
siinä vaiheessa, jos tietomurto tai haavoit-
tuvuus on jo tapahtunut.

PALVELUT PILVESSÄ VAI 
KONESALISSA 

Toimintavarman verkon rakentami-
sen lisäksi tyypillisimpiä IT-arkkitehdin rat-
kottavia ongelmia on, mitkä järjestelmät 
viedään pilveen ja mitkä pidetään kone-
salissa. Usein Sami Laihorinne lähtee rat-
kaisemaan asiakasyritysten ongelmia sii-
nä vaiheessa, kun yrityksellä on olemassa 
oma konesaliratkaisu, mutta rauta vanhe-
nee ja tukisopimukset ovat raukeamassa.

— Silloin mietitään, uusitaanko omaa 
rautaa vai siirretäänkö palvelut pilveen. 
Asiakas usein haluaa tietää, löytyykö Suo-
mesta konesaleja, mihin palvelut voidaan 
siirtää.

JNT tarjoaa konesalipalveluja, jotka 
sijaitsevat fyysisesti Pohjanmaan ranni-
kolla.

ONGELMANRATKAISUA 
TÖISSÄ JA ULTRAJUOKSUA 
VAPAALLA 

Sami Laihorinne haluaa ymmärtää ja 
osata asiat, ratkaista ongelmat ja oppia 
jatkuvasti uutta. Työntekoon mies suhtau-
tuu intohimoisesti ja vapaa-ajalla pää tyh-
jentyy äärimmäisiä ultramatkoja juosten. 
Viime kesänä mies juoksi Suomen pisim-
män ultrajuoksun Lemmenjoella, hurjat 
326 kilometriä.

— Siellä mennään erämaassa pää 
aika tyhjänä. Pitää olla fyysisesti hyvässä 
kunnossa ja pääkoppa sellainen, että tah-
too maaliin. 

Laihorinteellä on puhelin aina päällä, 
myös juoksujen aikana. Työntekoon hän 
suhtautuu intohimolla ja on aina asiakkai-
den käytettävissä.

— Erään kerran yksi asiakas tuli ko-
puttamaan saunan ikkunaan, kun en 
vastannut puhelimeen. Toki hän on iso 
asiakas ja asuu samalla kujalla. Siinä vai-
heessa ei paljon mietitä, häiritseekö toi-
sen saunarauhaa, kun yrityksessä on sata 
kaveria, jotka eivät pääse tekemään töitä, 
Laihorinne kuvailee.

Puhelin soi kuitenkin lomalla harvoin 
ja Laihorinne ajatteleekin, että järjestelmät 
pitää rakentaa niin, että puhelimeen ei tar-
vitse soittaa.

— Tarkoituksena on rakentaa sellai-
sia verkkoratkaisuja, että jos joku yksit-
täinen osa hajoaa tai kaivinkone kaivaa 
dataverkon poikki, voidaan järjestelmää 
edelleen käyttää, eivätkä työt pysähdy, 
Laihorinne kiteyttää. 

Sami Laihorinne nauttii 
ongelmanratkaisusta ja 
uuden oppimisesta. 
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Uusi EB-810E UST-laserprojektori

4KE-kuva 80-160” koossa vain muutaman 
senttimetrin etäisyydeltä seinästä

Helppo ja nopea asennus, tukee useita 
kuvasuhteita

3LCD-tekniikan ansiosta kirkas kuva ja 
hyvä värintoisto

Alhainen energiankulutus

ALR (ambient light rejecting) 
valkokangas

ALR-kangas on tarkoitettu käytettäväksi
yhdessä Epsonin UST-laserprojektoreiden 
kanssa

Kangas parantaa kuvanlaatua valoisissa 
tiloissa heijastamalla projektorin valoa ja 
torjumalla ympäristön valoa 

Lue lisää: epson.fi/eb-810e Lue lisää: epson.fi/alr

Uusi EB-810E UST-projektori + ALR-valkokangas

SureColor T -sarjan suurkuvatulostimet

Epsonin SureColor T -sarjan suurkuvatulostimet 
tarjoavat suorituskykyä ja erinomaista 
tulostuslaatua. Laajasta mallistosta löytyy laitteet 
niin pienille toimistoille kuin tuotantotulostukseen.

Lue lisää: epson.fi/surecolor-t-series-printers



VAASALAINEN KÄSITYÖTALO Loftet tun-
netaan ehkä parhaiten käsityömyymä-
lästään Taito Shop Loftetista, josta voi 
ostaa tunnetujen pläkkilyhtyjen lisäksi 
paljon muutakin käsin tehtyä. Talossa 
toimii myös ravintola Loftet. Yhdistyksen 
toimintaan kuuluu myös näyttelyjä, kurs-
seja ja projekteja sekä erilaisia pohjalai-
seen käsityöhön liittyviä tapahtumia.

 Vuodenvaihteesta 2020–2021 läh-
tien JNT on vastannut yhdistyksen kui-
tu-, puhelin- ja sähköpostiyhteyksistä.

– Joulukauppa kävi kuumana jou-
lukuussa 2020, kun kassakone, verk-

JNT:N NOPEA 
TOIMINTA PELASTI 
KÄSITYÖMYYMÄLÄN 
JOULUKAUPAN

maan meille väliaikaista yhteyttä, kun-
nes pysyvä ratkaisu saataisiin, jatkaa 
Lena Lithén, Österbottens Hantverk rf 
-yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja.

 
Nopea, joustava ja 
palvelukeskeinen

Muutamaa viikkoa myöhemmin kui-
tu oli kytketty, ja samalla yhdistys kar-
toitti kattavasti IT- ja puhelinyhteyksien 
tarpeet yhdessä uuden verkko-operaat-
torin kanssa.

– Tiesimme, että sekä laitteisto että 
liittymät oli päivitettävä. JNT:ltä saim-

JNT tuli nopeasti apuun, kun verkkoyhteys ja sen 
myötä kaikki toiminnot lakkasivat toimimasta 
Österbottens Hantverk rf -myymälässä keskellä 
kiireisintä joulumyyntiä. Yhdistyksen silloinen 
palveluntarjoaja oli ilman varoitusta kytkenyt koko 
järjestelmän pois viittaamalla vanhentuneisiin 
sopimuksiin.

koyhteys ja ylipäätään kaikki toiminnot 
lakkasivat toimimasta. Silloinen palve-
luntarjoajamme oli ilman varoitusta kyt-
kenyt koko järjestelmämme pois päältä 
viittaamalla siihen, että sopimus ja koko 
yhteys olivat vanhentuneita, yhdistyk-
sen toiminnanjohtaja Anna Nordström 
kertoo.

– Emme saaneet sieltä mitään apua 
asian selvittämiseksi, mutta olin kuullut 
muilta positiivisia kokemuksia JNT:stä, 
joten otin heihin yhteyttä. Seuraavana 
aamuna sieltä tultiin paikalle asenta-

me ehdotuksia tietokoneista ja muista 
varusteista, jotka sopivat juuri meidän 
tarkoituksiimme. Heidän Cloudberry-pu-
helinpalvelunsa ansiosta pystyimme pu-
helinnumeroa vaihtamatta luopumaan 
lopullisesti lankapuhelimesta ja siirty-
mään matkapuhelimiin, Anna kertoo.

Verkko-operaattorin vaihto, siirtymi-
nen kuituun ja teknisen laitteiston päivi-
tys edisti toimintaa merkittävästi.

– Kaikki toimii erittäin hyvin. Jos on-
gelmia ilmenee, voimme soittaa jollekul-
le JNT:n yhteyshenkilöistämme, joiden 
numerot on valmiiksi ohjelmoitu uusiin 

puhelimiimme. Meidän ei tarvitse etsiä 
jonkin Helsingissä sijaitsevan yritysasi-
akaspalvelun tai help deskin numeroa, 
Anna toteaa.

Nopea, joustava ja palvelukeskei-
nen. Näillä sanoilla Lena Lithén kuvailee 
JNT:tä.

– Lisäksi palvelua saa aina omalla 
äidinkielellä, Lena päättää. 

JNT:ltä saimme 
ehdotuksia 
tietokoneista ja 
muista varusteista, 
jotka sopivat 
juuri meidän 
tarkoituksiimme_

Taito Shop Loftet -liike on ollut 
vuodesta 2001 lähtien osa 

maanlaajuista Taito Shop -ketjua. 
Kuvassa Österbottens Hantverk 

rf -yhdistyksen hallituksen 
puheenjohtaja Lena Lithén ja 

myymälänhoitaja/sisäänostaja 
Maarit Kuusela-Mäkinen.
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JNT:N OSASTOPÄÄLLIKKÖNÄ työsken-
televä Stefan Skytte esittelee Nollgen 
langatonta anturia, jolla seurataan läm-
pötilaa, ilmankosteutta sekä Co2-arvoja. 
Olosuhdemittarin avulla voidaan etänä 
seurata, mikä on tilanne kiinteistössä ja 
se voidaan ohjelmoida hälyttämään esi-
merkiksi tekstiviestillä tai sähköpostilla, 
jos raja-arvot ylittyvät. Nollgen avulla yri-

Langaton kiinteistöjen valvonta tuo 
SÄÄSTÖJÄ JA 
ENNAKOITAVUUTTA

tys voi kustannustehokkaasti valvoa tilo-
ja tai paikantaa vaikkapa esineitä.

Nollgen tarjoamat laitteet ja hyödyt 
ovat moninaiset. Sisäilman seurannan 
lisäksi valikoimasta löytyy muun muas-
sa people counter, jonka avulla voidaan 
seurata julkisten tilojen kävijämäärää. 
Jos esimerkiksi tiettynä päivänä 
tai kellonaikana on vähemmän 

Älykkäiden ja langattomien Nollge-ratkaisujen avulla 
yritys voi muun muassa seurata lämpötilaa, ilmankosteutta 
sekä hiilidioksidiarvoja tai laskea vaikkapa tiloissa liikkuvia 
kävijöitä. Sisäilman laatua seuraamalla voidaan ehkäistä 
virusten leviämistä ja parantaa työskentelyolosuhteita. 
Helposti kerättävän ja tulkittavan datan avulla yritys 
voi kehittää toimintaansa ja varmistua siitä, että 
työskentelyolosuhteet ovat kohdallaan. 

Stefan Skytte kertoo 
työskentelytehon 

laskevan, jos ilman 
hiilidioksidipitoisuus 

ylittää 1000 ppm rajan
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ihmisiä paikalla, voidaan se aika hyödyn-
tää siivoamiseen.  

Kerätyn datan perusteella yritys voi 
myös ennustaa ja ennakoida asioita.

— Jos ei ole dataa, ei voida suunni-
tella ratkaisuja, joiden avulla tehdään hy-
viä päätöksiä, Stefan Skytte kiteyttää.

Kaikki Nollge-laitteet toimivat maa-
ilmanlaajuisessa Sigfox- IoT (Internet of 
Things) -verkossa. Verkossa data kulkee 
nopeasti, luotettavasti ja langattomasti. 
Laitteita on helppo siirtää huoneesta ja 
rakennuksesta toiseen. 

DATAA, HISTORIATIETOJA JA 
ENNUSTAMISTA 

Nollge-laitteet ovat yritykselle yk-
sinkertainen ja edullinen investointi. 
Parisataa euroa maksava laite on ainoa 
kustannus. Laitehankinnan mukana saa 
kahdeksi vuodeksi käyttöön dashboar-
din, josta voi seurata laitteen antamaa 
dataa. Siellä näkyy sekä nykytilanne 
että historiatiedot vuodeksi taaksepäin. 
Historiatietoja katsomalla voidaan analy-
soida erilaisia trendejä tai huomata mah-
dolliset vesivuodot. Dashboard voidaan 

räätälöidä asiakkaan toiveiden mukaan.
Laitteiden avulla on helppo todistaa, 

että sisätilojen ilmanlaatu on kunnossa tai 
reagoida, jos jotakin korjattavaa ilmenee.

– Tiedämme esimerkiksi, että suo-
rituskyky laskee, jos palaverissa aletaan 
lähestyä tuntia ja ilmankosteus on liian 
korkea. Kun saamme reaaliaikaista dataa, 
voimme myös reagoida ja pitää tauon tai 
avata ikkunat, jotta työskentelyteho säilyy, 
Stefan Skytte kertoo.

Esimerkiksi kiinteistöpalveluja tarjo-
ava yritys voi hyödyntää olosuhdemittaria 

Miksi sisäilmaa kannattaa seurata 
olosuhdemittarilla?

Vähemmän viruksia = Tutkimusten mukaan 
virukset leviävät helpommin, jos sisäilman 
CO2-taso on korkealla

Energiatehokkuus = Mittarin avulla voidaan 
optimoida huoneiden lämpötila

Vastuullisuus = Jatkuvalla seurannalla 
voidaan todistaa sisäilman laatu esimerkiksi 
vastuullisuusraportissa

Henkilöstön hyvinvointi = Huolehtimalla 
hyvistä työolosuhteista pidämme huolta 
henkilöstön hyvinvoinnista. Mitä nopeammin 
reagoidaan, sitä suuremmat ovat hyödyt 
esimerkiksi sairauslomien ehkäisyssä.

Saadun datan 
perusteella 
yrityksen on 
helpompi tehdä 
hyviä päätöksiä, 
Skytte pohtii.

Kartoitamme 
yhdessä, miten 
tärkeää verkon 
toimintavarmuus 
on yrityksen 
liiketoiminnan 
kannalta_

todistaessaan, että kiinteistön sisäilma 
on parantunut tehtyjen toimenpiteiden 
jälkeen. Tai jos työntekijä valittaa huonoa 
huoneilmaa, voidaan anturin avulla seura-
ta sisäilman laatua.

— Mitä nopeammin asioihin reagoi-
daan, sitä suuremmat ovat hyödyt esimer-
kiksi sairauslomien ehkäisyssä. Näin yritys 
välittää myös viestiä, että henkilökunnan 
hyvinvointi asetetaan etusijalle, Stefan 
Skytte pohtii. 
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henkil�kunta

Tilitoimisto Pulkkinen hakee 
kasvua humoristisella 
markkinoinnilla

Testaa tilitoimistosuhteesi, kehottaa Tilitoimisto Pulkkinen 
somekanavillaan. Humoristisella markkinoinnilla pyritään 
välittämään työpaikalla huokuvaa rentoa fiilistä myös 
nykyisten ja uusien asiakkaiden suuntaan. 

KAHDEKSAN HENKEÄ TYÖLLISTÄVÄ ti-
litoimisto luovutti vuodenvaihteen jäl-
keen IT-tuen ohjakset Konttoripisteen 
käsiin. Yhteistyö on sujuvaa paikallisen 
kumppanin kanssa ja erityisen tyytyväi-
siä Pulkkisella ollaan Konttoripisteen 
tapaan hoitaa reklamaatiot ja ratkaista 
eteen tulevat ongelmat.

Aiemmin Konttoripiste toimitti Tili-
toimisto Pulkkiselle monitoimilaitteet ja 
toimistotarvikkeet, mutta vuodenvaih-
teessa palvelua laajennettiin IT-tukipal-

seen ja markkinointiin liittyen. Tilitoimisto 
Pulkkinen tekee ehkä tilitoimistolle epä-
tyypillistä rentoa ja humoristista mark-
kinointia. Uutuutena on muun muassa 
lanseerattu tilitoimistosuhdetesti, jonka 
avulla voi testata, millaisessa jamassa ny-
kyinen tilitoimistosuhde on.

Lisääntynyt markkinointi alkaa tuot-
tamaan tulosta kasvaneiden yhteyden-
ottojen myötä. Tanja Björndahlin mukaan 
ilman näkyvyyttä yrityksen olemassaolo 
unohdetaan.

— Kun mainonta näkyy ja tilitoimis-
topalveluille tulee tarve, niin Tilitoimisto 
Pulkkinen saattaa tulla mieleen positiivi-
sesti kivana firmana.

Markkinoinnista välittyvä tunnelma 
huokuu myös Pulkkisen toimistolla. Hen-
kilöstö on iloista ja tunnelma on rento. 
Pulkkisella ajatellaan, että henkilöstön 
rento ja iloinen meininki välittyy myös 
asiakkaisiin ja henkilöstön hyvinvoinnista 
huolehtimalla huolehditaan samalla myös 
asiakkaista.

ASIAKASLÄHTÖISTÄ 
ONGELMANRATKAISUA

Tilitoimisto Pulkkisella ollaan Kont-
toripisteen palveluun erittäin tyytyväisiä. 

Paikallisen palvelun etu on, että apu saadaan nopeasti paikan päälle. Konttoripisteen 
Timo esittelee palvelupakettia Paula Thodenille ja Tanja Björndahlille.

Tilitoimisto Pulkkisen 
Tanja Björndahlin ja 
Paula Thodenin rento 
meininki tarttuu helposti ja 
välittyy myös tyytyväisiin 
asiakkaisiin.

Eteen tulleet ongelmat on ratkottu ja 
reklamaatiot hoidettu sujuvasti.

— Meitä on palveltu erittäin hyvin 
myös perjantai-iltaisin, Tanja nauraa ja 
kertoo, miten Konttoripisteen toimitus-
johtaja Jarkko Pelto-Arvo ratkaisi on-
gelman 15 minuutissa.

Erityisen iloisia naiset ovat siitä, mi-
ten rakentava palaute on otettu vastaan 
Konttoripisteellä ja eteen tulevat ongel-
mat on ratkottu asiakkaan hyväksi.

Tanja Björndahl kertoo esimerk-
kinä hyvästä asiakaspalvelusta, miten 
läppäriongelma ratkaistiin nopeassa 
aikataulussa.

— Olin lähdössä Espanjaan reis-
suun ja tajusin tarvitsevani läppärin 
mukaan jo seuraavana päivänä. Kont-
toripisteen Markus Nikkanen sattui 
olemaan täällä kun puhuin asiasta ja 
olin jo lähdössä hakemaan kilpailijalta 
läppäriä. 

Markus puuttui tilanteeseen ja tar-
josi edellisvuoden läppäriä samaan hin-
taan kuin kilpailijalla. 

— Tottakai halusin ostaa läppärin 
Konttoripisteeltä. Sitten tarvitsin vielä 
suojakotelon, mutta sitä ei löytynyt hyl-
lystä. Markus tarjoutui antamaan oman-
sa. Näin sain läppärin ja kotelon reis-
suun mukaan ja jäi tosi hyvä fiilis tästä 
asiakaspalvelusta, Tanja kehuu.

Naiset arvostavat, että Konttoripis-
teeltä kaikki palvelut saa saman katon 
alta.

— Olisi tyhmää ostaa palveluita jos-
tain ja tavaraa toisaalta, kun kaikki saa 
yhdestä paikasta, Tanja toteaa.

— Ja oli palaute sitten risuja tai ruu-
suja, niin teillä on yksi yhteyshenkilö, 
kenelle voitte asiasta kertoa. Otan kai-
kenlaiset kommentit ja palautteet mie-
lellään vastaan, Konttoripisteen Timo 
kiteyttää. 

veluihin, kun yhteistyö Pulkkisen silloisen 
palveluntarjoajan kanssa päättyi. Kontto-
ripisteen myyntijohtaja Timo Kuivanto 
istui Pulkkisen kahvipöytään juttelemaan 
Tanja Björndahlin ja Paula Thodenin 
kanssa syventyneestä yhteistyöstä.

Vaihtoehtona oli ostaa palvelu pää-
kaupunkiseudulta, mutta yhteistyökump-
paniksi haluttiin ehdottomasti paikallinen 
toimija. 

— Konttoripisteen pojat ovat viimei-
sen viikon aikana käyneet täällä joka 

päivä, joten paikallinen palvelu on jo to-
distettu hyväksi, naiset kehuvat.  

Tilitoimisto Pulkkiselle on nimetty 
oma IT-tukihenkilö, joka tulee tarvittaessa 
paikan päälle tai auttaa etäyhteyden väli-
tyksellä. 

— Kokonaisvaltaiseen pakettiin kuu-
luu siis IT-tuki, virusturva ja ohjelmistopa-
ketit sekä kalusteet ja laitteet, Konttoripis-
teen Timo selventää.

— Ja sitten on vielä ne isot suklaa-
rasiat, mitä tuot joka joulu, Tanja lisää 
nauraen.

UUSIA ASIAKKAITA 
HOUKUTELLAAN HUMORISTISELLA 
MARKKINOINNILLA

Tilitoimisto Pulkkinen on perustettu 
vuonna 2005. Kasvua on tullut tasaisesti, 
mutta tällä hetkellä henkilöstömäärä on 
pienempi kuin moneen vuoteen.

— Nyt meitä on sopiva määrä asia-
kaskuntaan nähden. Sähköistyminen 
edesauttaa siinä, että asiat hoituvat ny-
kyään nopeammin. Sama henkilö pystyy 
hoitamaan enemmän asiakkaita kuin 10 
vuotta sitten, Tanja toteaa.

Kasvua yritys hakee edelleen ja on 
tehnyt panostuksia brändin rakentami-
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Olisi tyhmää ostaa 
palveluita jostain ja 
tavaraa toisaalta, kun 
kaikki saa yhdestä 
paikasta_



Let’s 
Rack’n Roll!
Tehokkaat ja monipuoliset 
PRIMERGY M7 -palvelimet tuovat 
AI-toiminnot yrityksesi ulottuville.

It is time to boost your AI performance 
with the 4th Generation Intel ® Xeon ®

&

Uudessa bizhub i-Sarjassa yhdistyvät 
saumattomasti turvallisuus ja 
käyttäjäystävällisyys, tarjoten 
yrityksellesi parhaat hyödyt 
kummastakin ominaisuudesta.

SECURE+

Uusi bizhub i-Sarja

www.konicaminolta.fi



Jarkko Pelto-Arvo 
Koko Keski-Pohjanmaa
Toimitusjohtaja/myynti 
Puh. 0400 973 290
jarkko@konttoripiste.fi

Timo Kuivanto
Koko Keski-Pohjanmaa 
Myyntijohtaja 
Puh. 040 550 5793
timo@konttoripiste.fi

Simon Vanhala
Raahe
Myynti
Puh. 040 585 1717
simon@konttoripiste.fi

Hannu Vanhala
Raahe 
Myynti
Puh. 050 582 8718
hannu@konttoripiste.fi

Tomas Öst
Pietarsaari/Jakobstad 
Myynti
Puh. 040 527 7315 
tomas@konttoripiste.fi

Tiina Möttönen
Koko Keski-Pohjanmaa
Myyntisihteeri 
Puh. 040 867 6220
tiina@konttoripiste.fi

Arja Keränen
Koko Keski-Pohjanmaa
Myyntiassistentti 
Puh. 044 311 4990
arja@konttoripiste.fi

Tuija Varila
Kokkola 
Myyntiassistentti
Puh. 040 837 2018
tuija@konttoripiste.fi

Rauli Lassila
Kokkola
Myynti 
Puh. 040 592 7474
rauli@konttoripiste.fi

Elias Holmström
Kokkola, Pietarsaari
IT-asiantuntija 
Puh. 0400 350 147 
elias@konttoripiste.fi

Mika Pentinmikko
Kannus, Ylivieska 
Tekninen asiantuntija 
Puh. 044 729 1540
mika@konttoripiste.fi

Juha Hietala
Kokkola 
IT-asiantuntija
Puh. 040 610 6103
juha@konttoripiste.fi

Kenneth From
Pietarsaari/Kokkola 
Tekninen asiantuntija 
Puh. 040 670 8935
kenneth@konttoripiste.fi

Markus Nikkanen
Kokkola 
IT-asiantuntija 
Puh. 040 723 1360
markus@konttoripiste.fi

Pertti Joki
Kokkola 
Järjestelmäasiantuntija
Puh. 0400 301 957
pertti@konttoripiste.fi

Kari Mikkola
Kokkola
IT-asiantuntija
Puh. 040 649 5678
kari@konttoripiste.fi

Samu Penttilä
Kokkola
Järjestelmäasiantuntija / team leader
Puh. 040 487 5858
samu@konttoripiste.fi

Pasi Hietala
Kokkola
AV-asentaja
Puh. 040 085 4095
pasi@konttoripiste.fi

Aku Kyntö-Aho
Kokkola
IT-asiantuntija
Puh. 040 778 8787
aku@konttoripiste.fi

Janne Keski-Korpela
Kokkola
AV-asiantuntija 
Puh. 040 120 4884
janne@konttoripiste.fi

Jani Määttänen
Ylivieska 
Järjestelmäasiantuntija
Puh. 040 736 2099 
jani@konttoripiste.fi

Luukas Parkkila
Oulu 
IT-asiantuntija 
Puh. 040 355 3454
luukas@konttoripiste.fi
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Kokkola
Heinolankaari 12, 67600 Kokkola
puh. (06) 832 5100

Pietarsaari
Kauppiaankatu 2, 68600 Pietarsaari
puh. (06) 781 0002

JNT yrityspalvelut

Pietarsaari, Alholminkatu 3
Vaasa, Rauhankatu 22
Kokkola, Heinolankaari 12
ma–pe 8–16
Puh. 06 786 8200
yritysratkaisut@jnt.fi

Raahe
Rantakatu 8 A, 92100 Raahe (Softpolis)
puh. 050 582 8718

Ylivieska
Riihikatu 8 A 0, 84100 Ylivieska
puh. 040 736 2099

Oulu
Kiilakiventie 1, 90250 Oulu
puh. 040 653 4747

Kannus
Siltakatu 4, 69100 Kannus (Osuusmeijerin talo)
puh. 044 729 1540

konttoripiste.fi jnt.fi


